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Tønsberg 5. november 2009 

KLAGE PÅ LARVIK KOMMUNES VEDTAK: KIRKEGATA 9 - GBNR. 3020/1103 - 
TILBYGG ENEBOLIG - DISPENSASJON FRA AREALBESTEMMELSER I 
KOMMUNEDELPLAN FOR LARVIK BY OG FRA REGULERINGSPLAN FOR 
LANGESTRAND. TILLEGGSOPPLYSNINGER TIL FORTIDSMINNEFORENINGENS 
KLAGE. 
 
Vedlagt to skråfoto av eiendommene Kirkegata 7 og 9, opprinnelig sammenhørende hovedhus og 
sidebygning med opprinnelse fra tidlig 1800-tall/første halvdel av 1800-årene. Vi har laget en 
fotomontasje som viser virkningen av å tilbygge Kirkegata 9 som foreslått ut mot gaten. Av montasjen 
ser man at det oppstår et merkelig forhold mellom det gamle hovedhuset og den opprinnelige 
sidebygningen. Det normale er at sidebygninger ikke stikker frem i forhold til hovedbygningen når de 
ligger ved siden av hverandre mot gaten slik tilfellet faktisk har vært og er ved Kirkegata 7 og 9. Vi har 
gått gjennom kartene fra 1879 og 1884 og finner ikke eksempler på en slik snodig plassering som 
kommunen foreslår i saken om Kirkegata 9. Den såkalte ”Hatten” Kirkegata 3 er uttrykk for en annen 
situasjon hvor bygningene danner en vinkel. Dette gjaldt i sin tid også Nedre Tverrgate 2 hvor en 
sidebygning i linje lå sidestilt men foran hovedbygningen. Kommunens dispensasjonsvedtak innfører en 
helt ny og meget uheldig situasjon på Langestrand. En situasjon som mangler historisk presedens og 
som i forholdet mellom de to bygningene innfører en ufrivillig pussighet i gatebildet. Vi ber om at 
denne informasjonen følger vår klage videre i saken. 
 
 
For styret 
Fortidsminneforeningen Vestfold avdeling                 

  
Ragnar Kristensen                                                       
leder                                                                              
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Øverst: fotomontasje av situasjonen etter påbygg. Nederst: Situasjonen i dag. 
 

 

 

mailto:styret@fmfvestfold.net
http://www.fmfvestfold.net

